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1. Załącznik nr 1 do MN OPZ 

Proszę o doprecyzowanie rodzaju wymaganych wkładek 

dla pozycji "SFP-1000BASE-SR-module” oraz „SFP-

1000BASE-EX (para)”, ponieważ podany PN nie jest 

prawidłowy. Czy Zamawiający oczekuje wkładek 1 czy 

10 Gigabitowych? 

W tej pozycji Zamawiający oczekuje wkładek  

1Gigabitowych dwukierunkowych simplex na przykład  

„Cisco GLC-BX-D Compatible 1000BASE-BX-D BiDi SFP  

1490nm-TX/1310nm-RX 10km DOM Transceiver Module” 

 

 

 


